
Termín
úterý 17. 5. 2016 
od 9.30 do 12.00

Místo
Olomouc
Mateřská škola Jílová
Jílová 300/41

Lektor
Ing. Michal Špitálník
lektor ICT od MŠ po VŠ (VŠE v Praze, VUT v Brně)

Program
• MultiBoard – mobilní interaktivní panel 

Nejmodernějším zařízením pro předškolní vzdělávání, 
novinka na českém trhu.

• Barevné kamínky® – Čím budu I. 
Představení nového programu zaměřeného na 
tradiční i netradiční povolání a řemesla. Kdo, co dělá, 
co k povolání patří, čím budu, až vyrostu…

• Logopedie – stejnojmenná aplikace pro interaktivní 
zařízení, určená dětem, které chodí na logopedii 
s vadou výslovnosti (dyslálií).

• Flexibooks 
E-knihy pro předškolní vzdělávání do počítače, 
tabletu i na interaktivní panel.

• Jak na Windows – Tipy a triky pro práci 
v nejrozšířenějším operačním systému.

• Easi Note – výkonný a uživatelsky přívětivý nástroj 
pro kreslení a vytváření vlastních úloh s širokými 
možnostmi použití. 

Cena za osobu
680 Kč včetně DPH 
ZDARMA

Rezervace účasti
Telefonicky: 273 132 327 
Emailem: edu@multiboard.cz

Využití ICT v mateřské škole
Pozvánka na vzdělávací seminář Olomouc 17. 5. 2016

Školicí instituce akreditovaná Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy č.j.: MŠMT 9871/2021-25 ze dne 20. 3. 2012

www.multiboard.cz edu@multiboard.cz+420 273 132 327  |  +420 731 877 849

Představení 
mobilního interaktivního panelu

Obsahuje logopedický software

Možnosti dotace z EU fondů



www.multiboard.cz edu@multiboard.cz+420 273 132 327  |  +420 731 877 849

• Interaktivní panel MultiBoard doporučuje společnost Barevné 
kamínky s.r.o. pro svůj projekt Barevné kamínky®: Interaktivní 
školička, určený pro celoroční předškolní vzdělávání sestavený 
v souladu s RVP PV.

• Interaktivní panel MultiBoard je aktuálně nejmodernější zařízení, 
které si můžete pro realizaci vzdělávacích cílů RVP PV pořídit. Je 
o několik generací dál než doposud hojně používané interaktivní 
tabule nebo interaktivní projektory.

• Interaktivní panel MultiBoard je zjednodušeně řečeno 140 cm 
velký tablet na elegantním mobilním stojanu. Stačí ho pouze 
zapojit do zásuvky a ihned můžete začít pracovat. Nepotřebujete 
notebook, projektor ani žádné další kabely a redukce. 

• Interaktivní panel MultiBoard můžete díky mobilitě snadno 
používat ve více třídách nebo na libovolném místě v rámci jedné 
třídy. Pokud potřebujete využít prostor pro jiné aktivity, snadno 
ho přemístíte tam, kde Vám nebude překážet.

• Interaktivní panel MultiBoard má Full HD LED displej s podsví-
cením s tvrzeného skla se zvýšenou odolností. Vyniká ostrým 
nezkresleným obrazem s věrným podáním barev, dobře čitelným 
i na přímém slunci.

• Interaktivní panel MultiBoard ovládáte prstem nebo přiloženými 
popisovači. Moderní technologie podporuje deset současných 

dotyků, což znamená, že až deset dětí může pracovat současně, 
např. malovat v přiloženém programu EasiNote. 

• Interaktivní panel MultiBoard má již v sobě integrovaný výkonný 
počítač a proto s ním pracujete stejně intuitivně jako se svým 
PC. Můžete používat Word, Excel, PowerPoint nebo se připojit 
do školní sítě, sdílet své soubory, používat internet, přehrávat 
videa ve vysokém rozlišení se stereo zvukem. To vše bez nutnosti 
notebooku nebo jiného pevného počítače.

• Interaktivní panel MultiBoard je zařízení, které tvoří páteř 
opravdové interaktivní učebny. Umí se bezdrátově připojit 
k libovolnému počtu žákovských zařízení. Pouhým dotykem 
na něm zobrazíte plochu vybraného tabletu nebo skupiny 
tabletů, vytváříte testy, obousměrně sdílíte soubory, kontrolujete 
obsah atd.

• Interaktivní panel MultiBoard obdržíte včetně poukazu pro 
čtyři osoby na vzdělávací seminář Využití ICT v mateřské škole. 
Cílem semináře je osvojit si správné vzdělávací postupy při práci 
s moderními technologiemi a nebát se jejich použití v každodenní 
praxi. Semináře vedou odborní lektoři s certifikací MŠMT v rámci 
DVPP. 

• Interaktivní panel MultiBoard obdržíte se standardní zárukou 
výrobce v délce 24 měsíců. Záruka je zdarma rozšířená 
o nadstandardní on-line službu uživatelské a technické podpory. 

Co je interaktivní panel MultiBoard

Interaktivní panel MultiBoard Interaktivní tabule

Možnost přemístění Ano
Díky elegantnímu mobilnímu stojanu můžete interaktivní 
panel MultiBoard použit kdekoliv v prostoru mateřské 
školy nebo na více místech v rámci jedné třídy. Stačí, 
aby v blízkostí byla elektrická zásuvka. Žádné další kabely 
nepotřebujete.

Ne
Interaktivní tabule vyžaduje pevnou montáž na zeď. Mimo 
samotné tabule se musí napevno nainstalovat projektor, 
držák projektoru a ozvučení a tyto komponenty je poté 
nutné kabelově propojit ve funkční celek.
Interaktivní tabuli nemůžete přesouvat ani natáčet.

Potřeba externího PC nebo 
notebooku

Ne
Interaktivní panel MultiBoard má v sobě zabudovaný 
integrovaný počítač s operačním systém Windows 
a Android (duální). Díky tomu na něm pracujete stejně 
jako na Vašem počítači nebo tabletu.

Ano
K interaktivní tabuli vždy potřebujete samostatný 
počítač nebo notebook s nutnosti dlouhého kabelového 
propojení. Kabel je veden na zdi nebo volně na zemi.

Potřeba externího ozvučení Ne
Interaktivní panel MultiBoard má v sobě zabudované 
výkonné stereo ozvučení.

Ano
K interaktivní tabuli vždy potřebujete externí reproduktory 
s nutnosti kabelového propojení. Kabel je veden na zdi 
nebo volně na zemi.

Zobrazovací / pracovní plocha LED displej s podsvícením.
Vysoké rozlišení Full HD 1920×1080.

Projekční technologie.
Pouze standardní rozlišení HD 1280×800.

Stínění pracovní plochy Ne
Interaktivní panel MultiBoard má jasný a ostrý obraz 
čitelný i na přímém slunci.

Ano
U projekční technologie vždy dochází ke stínění pracovní 
plochy. Okolní světelné zdroje (zářivky, slunce) zhoršují 
čitelnost.

Deformace obrazu Ne Ano
U projekční technologie vždy dochází k mírné deformaci 
obrazu.

Počet současných dotyků 10 2 – 4

Srovnání s interaktivní tabulí


